

# Iniforum hakkında sık sorulan sorular - kısa ve öz cevaplama

Iniforum, kiracılarıdan ve kiracı-kentsel-konut hareketinden oluşan bir inisiyatif ve diğer inisiyatifleri destekleyen bir projedir. Bu alanda oluşan kiracı ve inisiyatiflerin konularını Berlin meclisiyle ve senatoyla olan kesiş noktasını temsil eder.

Iniforum nasıl çalıştığına dair genel bilgiler ve Iniforum hakkında sık sorulan sorular - kısaca ve öz olarak cevapları:

**“İnisiyatif Forum - Berlin kent politikası” (Initiativenforum Stadtpolitik Berlin) nedir?**

“Initiativenforum Stadtpolitik Berlin”, kısaca “Iniforum”, kentsel gelişimdeki kiracı ve konut haklarını destekleyen ve inisiyatiflerin ön plana çıkarmaların’da yardımcı olan bir harekettir. Kira konut politik girişimlerinde, kiracılar ve sivil toplum örgütleriyle, siyaset ve idare arasındaki iletişimini destekler ve İniforum burada her iki taraf için devreye geçer. Berlin temsilciler meclisinin’de (Berliner Abgeordnetenhaus) düzenli duruşmalar hazırlar (Hearings).

Böylece Berlin’deki kentsel-konut-kiracılar-politikasını ele alarak, iktidar koalisyonununa yakın olan inisiyatiflerin konularını ve meclis vekileriyle, mevcut taleplerini destekler. İniforum ayrıca sivil toplum hareketinden oluşan inisiyatiflere araştırma hizmeti, bilgi toplama, yeni kurulmakta olan kiracı grupların kendi ve web sitelerini oluşturmalarına yardımcı olur.

[iniforum-berlin.de](http://iniforum-berlin.de) üzerinden. İniforum'un ayrıca ülke çapında bir çok inisiyatifler için bir editör ekibiyle birlikte önemli enformasyonları yayınlamak ve inisiyatiflerin birbirleriyle’le bağlantı kurmalarını sağlar. İnisiyatiflerin kendi haberlerini bağımsız olarak yayınlayabilecekleri bir platform ve metinlerini tanıtılmalarının’da ve dağıtımının’da yardımcı olur. Ayrıca bu inisiyatifler ücretsiz İniforum'dan teknik aletleri ödünç alabilirler.

[Konsept hakkında daha fazla bilgi](#)

[Destek teklifleri hakkında daha fazla bilgi](#)

## **Iniforum "siviltoplum hareketinden oluşan inisiyatifleri" nasıl destekleyebilir?**

Iniforum, kuruluş ve gelişme aşamasında bulunan inisiyatlara ve kendi bölgelerindeki mevcut inisiyatlara dahil olmalarını destekler. Ayrıca bu yeni kurulmakta olan inisiyatlara kendi bölgelerindeki yetkililerle, idareye, parlamentoya, siyasi partilere ve sivil toplum kuruluşlarına bağlantı kurmakta yardımcı olur. Iniforum Word Press tabanlı bir şablon'la inisiyatlara kendi web sitelerini kurmakta yardımcı olur. Çalıştaylar, istişareler ve web hizmetleri gibi, yani inisiyatilerin nasıl en kısa zaman içerisinde kendi websitesini kurabilmelerine destekler ve Iniforum bu alanda kurs ve workshop (çalıştaylar) vermektedir.

[Inisiyatiler için web siteleri.](#)

## **Iniforum hangi teknik araç ve malzemeler'le inisiyatlara destek sağlıyor?**

Inisiyatiler ve aktivistler, Iniforum aracılığıyla ücretsiz, kolay video konferanslar için veri koruma uyumlu (Datenschutz) bir sistemle çalışmalarını gerçekleştirebilir.

2023 yılı için bir bulut depolama sistemi de planda.

Aynı anda analog ve dijital olarak gerçekleşen video konferanslar için Iniforum'dan ücretsiz 360 derecelik bir kamera ödünç alınabilir.

Cihaz çoğu video konferans platformu'la uyumludur. Odada konuşan kişiyi otomatik olarak tanır ve ona odaklanır ve kurulum gerektirmeden doğrudan kullanılabilir. Ayrıca dersler, konferanslar ve film gösterimleri için bir projektör ödünç alınabilir.

Iniforum'dan Ini-Bike ücretsiz ödünç alınabilir: teknolojiye sahip bir bisiklettir ve elektronik kaynağı olmadan her yerde kullanılabilen donanımlı bir kargo bisikletidir. Bu kargo bisikleti mobil ses ve video teknolojisi ile donatılmış ve ev toplantıları gibi daha küçük hibrit veya daha büyük etkinlikler için'de elverişlidir. Iniforum bisikleti ayrıca mitingler için şarj edilebilir. Ini-Bike'da bir ses sistemi ve mikrofon bulunmaktadır. Ayrıca bu ses sistemine bir cep telefonu bağlanabilir ve bununla müzik vs. çalınır.

Ayrıca bu kargo bisikletini sadece el arabası veya tezgah olarak'da kullanılabilir. Katlanabilir masalar vs. Iniforum'dan kiralanabilir.

Mail adresimiz "plattform@iniforum-berlin.de" veya mail adresinizden yazın. Eğer videokonferanssistemini kullanmak istiyorsanız

[info@iniforum-berlin.de](mailto:info@iniforum-berlin.de) üzerinden bize ulaşabilirsiniz. Elektronik aletleri kullanmak veya ödünç almak istiyorsanız

0178-8244664 numaralı telefondan arayabilirsiniz.

Bu alanda kiracılara ve inisiyatiflere desteklemek için bizimle iletişime geçiniz.

### **Bilgi ve enformasyon araştırma hizmeti ne içindir?**

Konut kiracı inisiyatifleri kendi gelişim aşamalarında geniş bilgiye ihtiyaç duyarlar ve talep üzerine İniforum bu inisiyatiflere bilgi, enformasyon ve araştırma hizmetiyle yardımcı olur. İniforum inisiyatiflere arka plan bilgilerini hazırlar ve bunu çalışmalarına aktarır. İnisiyatiflerin bilgi alışveriş girişimlerin'de veya diğer inisiyatiflerin buldukları ön bilgileri, yeni oluşan inisiyatifler'le iletişime geçmelerini ve bağlantı kurmaların'da yardımcı olur.

### **Önemli: İniforum'dan verilen bu bilgi hizmeti bir bireysel**

**Avukat danışmanlığı değildir!** Güncel yasal sorunlar hakkında sorularınız varsa, sizi bu alanda bilinen avukatlara yönlendirmemiz gerekiyor. İniforumun araştırma hizmeti ancak yasal bilgileri anlamaya yardımcı olur.

[Araştırma hizmeti hakkında daha fazla bilgi](#)

### **Iniforum platformu nasıl çalışır ve inisiyatifler nasıl mevcut metinlerini bu platform'da yayınlatabilirler?**

Iniforum platformunda inisiyatiflerin kendi sitelerinde daha evel yayınlanmış metinlerini yayınlatabilir. İnisiyatifler her zaman metinlerin'den hangisinin İniforum platform'da yer almasına kendi karar verir.

İniforum web sitesi üzerinden, öbür inisiyatiflerin web sitesine doğrudan bağlanmaları mümkündür. İnisiyatiflerin web sitelerine doğrudan bağlantı için, İniforum platformunda bir web eklenti fonksiyonu (Plug-In) bulunur. Bu sadece şu anda Wordpress web sitesi çalıştıran inisiyatifler için geçerli. İstek üzere bu eklenti (Plug-In) yüklemeniz'de yardımcı oluruz. [Platform hakkında daha fazla bilgi](#)

## **İnisiyatifler kendi web sitelerini oluşturmak için Iniforum'u nasıl kullanabilir?**

Iniforum, inisiyatiflerin tipik gereksinimleri karşılayan ve kullanımı kolay olan wordpress şablonunu sağlar. Bu [Wordpress şablonu ücretsiz](#) bir yazılım programına dayanmaktadır. İnisiyatifler bizden Wordpress şablonun kulanmadan önce, kendi internet servis sağlayıcısını (provider) seçmeli. Böylelikle inisiyatiflere Wordpress ile ilgili ve inisiyatiflerin kendi web sitelerini nasıl tasarlayacaklarını gösterip yardım edilecektir. İstenirse bu alan'da eğitim de verebiliriz. Bu işlemleri öğrenen inisiyatifler, daha sonra diğer her şeyi kendi başlarına inşa etmeye devam edebilirler ve kendi metinlerini yayınlatabilirler.

[Teknik destek hakkında daha fazla bilgi](#)

## **Politik panel duruşmalara (Hearings) kimler katılabilir?**

Bu duruşmalara herkes katılabilir, bu duruşmalar resmidir ve halka açıktır. Duruşmalar Iniforum kanalları üzerinden (web sitesi, e-haber bülteni, sosyal medya) ve konuya dahil inisiyatifler aracılığıyla tüm ilgili inisiyatiflere duyurulur. Bu durumaşalara katılmak ve kayıt olmak isteyenler için, duruşmanın zamanı ve yeri hakkında önceden önemli bilgiler aktarılır.

[Duruşmalar hakkında daha fazla bilgi](#)

## **İnisiyatifler kendi konularını nasıl bir duruşmaya getirebilir?**

Bir sonraki oturumlarda/duruşmalarda bir konu sunmak isterseniz, İniforuma önceden [mail address=

"hearing@iniforum-berlin.de"] adresinden bize e-posta gönderebilirsiniz.

[Duruşmalar \(hearing\) hakkında daha fazla bilgi](#)

### **Duruşmanın konusuna kim karar verir?**

Iniform'un bir danışma kurulu vardır. Bu danışma kurulu kamuoyunda tartışıyor ve ikna edici argumanlarla bir sonraki oturumlar'da hangi konuların getirileceğine dahil belirliyor.

Buna yönelik öneriler genellikle sizin de dahil olduğunuz inisiyatiflerin temsilcileri tarafından yapılır. Konu danışma kurulu toplantılarında sunulur. Iniform ekibi ve konuyu getiren birey'le beraber konu sunulur.

[Duruşmalar hakkında daha fazla bilgi](#)

### **Iniformun danışma kurulu'nun rolü nedir ve nasıl kurulur?**

Danışma kurulu şu anda (kasım 2022 itibarıyla) 18 aktivist tarafından, çeşitli kiracı inisiyatifleri ve diğer kiracı-konut-kent-politik örgütler tarafından oluşturmakta. Danışma kurulu üyeleri bu toplantılara özel olarak katılırlar, kendi inisiyatifleri üzerinden değil. Birey olarak katılma olanağı, böylelikle ilgilenen herkesi, kamu danışma kurulu toplantılarına her zaman katılma fırsatı yaratılır. Bireyin tekrarlanan katılımın'dan sonra, daimi üye olma ilgisi danışma kurulu ile konuşulduk'tan sonra, bu kişiyi kabul edilir ve bu şekilde danışma kurulunun birleşimi değişir ve hareket için'de kalır.

[Danışma kurulu hakkında daha fazla bilgi](#)

### **Iniform'u kim finanse ediyor?**

Iniform'u destekleyen kuruluş Stadtprojekte e.V derneğidir. Iniform'un fonları şu anda mali yıllar için Berlin bütçesinden

2022/2023 "Kentsel Gelişim ve Konut" alanından alınmıştır.

Bu proje senato-kentsel-gelişim departmanın'dan finanse ediliyor ve bu bütçeler dernekler üzerinden projelere aktarılıyor.

[Iniform'un yapısı hakkında daha fazla bilgi](#)

### **Iniform ne kadar süreyle finanse edilecek?**

İnşa aşaması için sözde hibe bildirimini (devlet finansal yardım)

2019'un son çeyreğinde Stadt Projekte e.V. derneği tarafından alındı.

Senato-kentsel-gelişim ve konut Iniformun 2020 ve 2021'de

finansmanlığını yapmıştır. Berlin senatörlük kentsel gelişim ve konut, kasım 2022'den 2023'ün sonuna kadar finansman taahhüdünü yeniledi.

[Desteleyci dernek hakkında daha fazla bilgi](#)

## **Iniforum senatörlükten finansal destek almasına rağmen, yinede bağımsız olarak çalışabilir mi?**

Iniforumun kavramı, inisiyatiflerin kaygılarını ele alarak ve danışma kurulu ile beraber yapılan çalışmalarından oluşuyor. Ayrıca destekleyici derneğin (Stadtprojekte e.V) yönetim kurulu, Iniforum ekibinin işverenidir.

Senato idaresi (Senatsverwaltung) aracılığıyla parlamento'dan derneğe finansal destek yapılırsa, senatörün siyasi temsili bu projede yoktur ve Iniforum'un tartışmalarına ve eylemlerine karışmaz. Bizce, inisiyatifler kendi formatları adı altında ve onları oldukları gibi destekleyebilmek için yeterince bağımsız olmak zorundayız.

[IniForum'un yapısı hakkında daha fazla bilgi](#)

## **Iniforum'da kim ve nasıl çalışıyor?**

2020 yılında bir başvuru süreciyle oluşan ekip, iki part time çalışan üyeden oluşuyor.

Carola Rönneburg, "GloReichen" mahallesi inisiyatifinden ve Iniforum çalışmasını hafta'da 30 saat'le tamamlıyor.

Fabian Steinecke, "Bizim Kiez" inisiyatifinden ve haftada 30 saat çalışıyor.

[Ekip hakkında daha fazla bilgi](#)

## **Iniforum şehir merkezi dışındaki inisiyatifleride destekliyor mu?**

Iniforumu destekleyen dernek "Stadt Projekte e.V." Berlinli tüm kiracıları ve kiracı-kentsel-konut inisiyatiflerini her semten Iniforumun konseptine dahil olmalarını davet ediyor. Iniforum'da yer almak isteyen bireyleri inisiyatifleri ve herkesi desteklemekten mutluluk duyarız.

[IniForum konsepti hakkında daha fazla bilgi](#)

## **IniForum ekibine nasıl ulaşabiliriz?**

Bize [mail address="info@iniforum-berlin.de"] adresinden yazın veya iletişime geçin

0178-8244664'te.

[Iniforum'un tüm iletişim seçenekleri](#)

## **Iniform haber bültenine nasıl kayıt olabilirim?**

Yaklaşan duruşmalar ve diğer İniform haberleri hakkında sizi bilgilendirmek için, İniform haber e-bültenin formunu doldurup kayıt olmanız mümkündür.

[E-bülten için kaydolun](#)